РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 14.11.2019г.

	       №   134                              ст. Маркинская

      О внесении в реестр муниципального
 имущества Маркинского сельского поселения
 объектов недвижимости.

    В соответствии с постановлением  Администрации  Маркинского  сельского поселения от 22.07.2015  № 38  «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального  имущества  муниципального образования «Маркинское  сельское поселение»,  руководствуясь Уставом Маркинского  сельского поселения и   на основании  сведений,  внесенных  в ЕГРН

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в  раздел №1 «Муниципальное недвижимое имущество» муниципального реестра Администрации Маркинского сельского поселения,   объекты   недвижимости,  согласно приложения  к данному  постановлению.
2.   Главному специалисту Администрации Маркинского сельского поселения по вопросам имущественных и земельных отношений Пататуевой А.П. внести в муниципальный реестр  объекты недвижимости, согласно приложения к данному постановлению.
3.  Главному специалисту  Администрации Маркинского сельского поселения, главному бухгалтеру  сектора  экономики и финансов Паршиковой Н.А. поставить на  баланс объекты недвижимости,  согласно приложению к данному постановлению.
4.  Контроль за выполнением данного  постановления  оставляю за собой

Глава Администрации Маркинского
сельского поселения                                                                О.С. Кулягина

Постановление вносит главный специалист по
имущественным и земельным отношений

Приложение  к постановлению
 Администрации Маркинского
сельского поселения № 134 от 14.11.2019г.

[bookmark: _GoBack]          1.Перечень объектов недвижимости,  подлежащий внесению в РАЗДЕЛ 1  "Муниципальное недвижимое имущество" реестра муниципального имущества Администрации Маркинского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование объекта недвижимости   (сооружения)
	Местоположение объекта
	Площадь ЗУ

м. кв.
	Реквизиты  государственной регистрации права
	Кадастровый
номер
      объекта

	Кадастровая стоимость

Руб.

	1
	Земельный
участок
	 ст. Кумшацкая, ул. Молодежная, 38в
	75
	Постоянное (бессрочное пользование),  61:41:0050501:635-61/047/2019-1, 30.10.2019 г.
	61:41:0050501:635
	28947,75

	2
	Земельный
участок
	 х.Паршиков,
ул. Мира, 8а
	75
	Постоянное (бессрочное пользование),  61:41:0050403:225-61/047/2019-1, 30.10.2019 г.
	61:41:0050403:225
	3522

	3
	Земельный
участок
	 ст. Маркинская,
ул. Центральная, 3
	75
	Постоянное (бессрочное пользование),  61:41:0050108:55-61/047/2019-1, 30.10.2019 г.
	61:41:0050108:55
	28947,75

	4
	Земельный
участок
	 х. Железнодорожный,
ул. Тополиная, 18
	75
	Постоянное (бессрочное пользование),  61:41:0050201:293-61/047/2019-1, 30.10.2019 г.
	61:41:0050201:293
	28947,75

	5
	Земельный
участок
	 х. Железнодорожный,
ул. Советская, 26а
	75
	Постоянное (бессрочное пользование),  61:41:0050203:505-61/047/2019-1, 30.10.2019 г.
	61:41:0050203:505
	28947,75

	6
	Земельный
участок
	 х.Черкасский,
ул. Центральная,  35а
	75
	Постоянное (бессрочное пользование),  61:41:0050301:668-61/047/2019-1, 30.10.2019 г.
	61:41:0050301:668
	28947,75

                   ВЕРНО:  Главный  специалист по имущественным
                  и земельным отношениям                          _______________  А.П. Пататуева